DE SERVICIO:374031100931

RMU:66478 03-11-13 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:01DD10G020124110

LÍMITE DE PAGO:18 JUL 25

CORTE A PARTIR:19 JUL 25

TARIFA:1CNO. MEDIDOR:9L67P8

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:29 ABR 25-27 JUN 25

TOTAL A PAGAR:

$2,493

$2,493

(DOS MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS  M.N.)

(DOS MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 576.07
Fecha, hora y lugar de impresion:26/07/2025 20:17:04hrsAV. CHURUBUSCO# 133COL. FCO.G. SADAMONTERREYMONTERREYNUEVO LEONMEXICO64590

66478 03-11-13 XAXX-010101 001 CFE